
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH GIA LAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND                               Gia Lai, ngày      tháng 10  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định 

 Chương trình Khuyến nông tỉnh Gia Lai giai đoạn 2026 - 2030 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 83/2018/NĐ-CP ngày 24/5/2018 của Chính phủ về 
Khuyến nông; 

Căn cứ Văn bản số 545/UBND-NNMT ngày 17/7/2025 của UBND tỉnh về 
việc thống nhất xây dựng Kế hoạch Chương trình trình Khuyến nông giai đoạn 
2026 - 2030; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 505/TTr-

SNNMT ngày 21/10/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định “Chương trình Khuyến nông 
tỉnh Gia Lai giai đoạn 2026 - 2030” (sau đây gọi tắt là Hội đồng); gồm các 
ông, bà có tên sau đây:  

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Dương Mah Tiệp, Phó Chủ tịch  UBND tỉnh.  
2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Tố Trân, Phó Giám đốc Sở 

Nông nghiệp và Môi trường. 

3. Các thành viên Hội đồng:  
- Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ;  
- Đại diện lãnh đạo Sở Công Thương; 
- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;  
- Ông Huỳnh Việt Hùng, Giám đốc Trung tâm Khuyến nông, Sở Nông 

nghiệp và Môi trường; 

4. Thành viên thư ký Hội đồng:  
- Bà Ngô Thị Vũ Tâm; Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở 

Nông nghiệp và Môi trường; 

- Bà Nguyễn Thị Kim Soa, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung 
tâm Khuyến nông, Sở Nông nghiệp và Môi trường. 

2366 24



2 
 

 
 

Điều 2. Nhiệm vụ Hội đồng thẩm định 

1. Tổ chức thẩm định nội dung, trình UBND tỉnh phê duyệt Chương trình 
Khuyến nông tỉnh Gia Lai giai đoạn 2026 - 2030 theo quy định hiện hành. 

2. Hội đồng thẩm định Chương trình Khuyến nông tỉnh Gia Lai giai đoạn 
2026 - 2030 làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành 
nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp 
và Môi trường, Tài chính, Khoa học và Công nghệ, Công Thương, Giám đốc 
Trung tâm Khuyến nông, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 
thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVPNN; 
- Lưu: VT, N5 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Anh Tuấn 

 

 


